

Juncker Invest ApS
Bellisvænget 35, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 26 44 11 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016.

Ove Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juncker Invest ApS
Bellisvænget 35
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26 44 11 61
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Bestyrelse

Ove Madsen
Thue Juncker Madsen
Jeppe Juncker
Ricki Junker Madsen

Direktion

Ove Madsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -34.322 mod 33.163 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2016/17 ligeledes vil blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-21.968	21.376
Driftsresultat	-21.968	21.376
Andre finansielle indtægter	6.358	23.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.480	-547
Resultat før skat	-44.090	44.040
2 Skat af årets resultat	9.768	-10.877
Årets resultat	-34.322	33.163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.163
Disponeret fra overført resultat	-34.322	0
Disponeret i alt	-34.322	33.163

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	103.675	132.155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.675</u>	<u>132.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.675</u>	<u>132.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	9.768	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>517</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.768</u>	<u>517</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.064</u>	<u>248.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.832</u>	<u>248.571</u>
	Aktiver i alt	<u>330.507</u>	<u>380.726</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	175.000	175.000
5	Overført resultat	<u>146.143</u>	<u>180.465</u>
	Egenkapital i alt	<u>321.143</u>	<u>355.465</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.378	16.173
	Anden gæld	<u>4.986</u>	<u>9.088</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.364</u>	<u>25.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.364</u>	<u>25.261</u>
	 Passiver i alt	 <u>330.507</u>	 <u>380.726</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.480	547
	<u>28.480</u>	<u>547</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.481
Årets regulering af udskudt skat	-9.768	0
Regulering af tidligere års skat	0	396
	<u>-9.768</u>	<u>10.877</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	94.672	94.672
Kostpris 30. juni 2016	<u>94.672</u>	<u>94.672</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	37.483	16.787
Årets opskrivninger	0	20.696
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>37.483</u>	<u>37.483</u>
Årets nedskrivninger	-28.480	0
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-28.480</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>103.675</u>	<u>132.155</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	180.465	147.302
Årets overførte overskud eller underskud	-34.322	33.163
	<u>146.143</u>	<u>180.465</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.